

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 220327
 Stavba: Oprava parteru a átria budovy č.p.777, Branické náměstí 2, Praha 4 - Braník

Příloha č.1

k Č.j.: ABS 5782/2022

KSO:
 Místo: Branické náměstí 2, Praha 4 - Braník

CC-CZ:
 Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:
 Archiv bezpečnostních složek

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
 DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
 Atelier EGIS, s.r.o.

IČ: 28375327
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	2 212 609,06
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	2 212 609,06
---------------------	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 212 609,06	464 647,90
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 677 256,96
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:
-----------------	---------	-----------------

ZKRAT STAVBA s.r.o.
 Kurta Konráda 962/17
 Praha 9 190 00
 IČ: 24201871, DIČ: CZ24201871
 Mas v Praze oddělení údržby 188171

25.7.2022

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 220327

Stavba: Oprava parteru a átria budovy č.p.777, Branické náměstí 2, Praha 4 - Braník

Místo: Branické náměstí 2, Praha 4 - Braník

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel: Archiv bezpečnostních složek

Projektant:

Atelier EGIS, s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		2 212 609,06	2 677 256,96
220327	ČÁST A	608 418,55	736 186,45
220328	ČÁST B	946 908,49	1 145 759,27
220329	ČÁST C	657 282,02	795 311,24
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 212 609,06	2 677 256,96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava parteru a átria budovy č.p.777, Branické náměstí 2, Praha 4 - Braník

Objekt:

220327 - ČÁST A

KSO:

Místo: Branické náměstí 2, Praha 4 - Braník

Zadavatel:

Archiv bezpečnostních složek

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Atelier EGIS, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

28375327

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	608 418,55
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	608 418,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	608 418,55	21,00%	127 767,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	736 186,45
-------------------	--------------	-------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava parteru a átria budovy č.p.777, Branické náměstí 2, Praha 4 - Braník

Objekt:

220327 - ČÁST A

Místo: Branické náměstí 2, Praha 4 - Braník

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Archiv bezpečnostních složek

Projektant: Atelier EGIS, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací **608 418,55**

HSV - Práce a dodávky HSV **532 589,40**

1 - Zemní práce	67 414,25
2 - Zakládání	59 545,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	242 030,00
4 - Vodorovné konstrukce	12 691,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	43 930,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	53 284,00
997 - Přesun sutě	30 858,50
998 - Přesun hmot	22 835,25

PSV - Práce a dodávky PSV **75 829,15**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	21 558,40
767 - Konstrukce zámečnické	21 280,75
783 - Dokončovací práce - nátěry	32 990,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **608 418,55**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava parteru a átria budovy č.p.777, Branické náměstí 2, Praha 4 - Braník

Objekt:

220327 - ČÁST A

Místo: Branické náměstí 2, Praha 4 - Braník

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Archiv bezpečnostních složek

Projektant: Atelier EGIS, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

608 418,55

D HSV Práce a dodávky HSV

532 589,40

D 1 Zemní práce

67 414,25

1	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	15,400	165,00	2 541,00
2	K	132311401	Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	2,500	850,00	2 125,00
3	K	161102111	Svislé přemístění výkopku z kamenouhelných hlušin celková hloubka výkopu přes 1,0 do 2,5 m	m3	4,810	885,00	4 256,85

VV 2,5" výkopek ze základu oplocení

2,500

VV Mezisoučet

2,500

VV 2,31" výkopek vstupu do objektu

2,310

VV Mezisoučet

2,310

VV Součet

4,810

4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,810	650,00	3 126,50
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	48,100	545,00	26 214,50

VV 4,81*10

48,100

VV Součet

48,100

6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	4,810	1 850,00	8 898,50
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,810	550,00	2 645,50
8	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	11,200	650,00	7 280,00
9	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11,200	295,00	3 304,00
10	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,224	350,00	78,40

VV 11,2*0,02 'Přepočtené koeficientem množství

0,224

11	K	183402131	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11,200	380,00	4 256,00
12	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	11,200	120,00	1 344,00
13	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	11,200	120,00	1 344,00

D 2 Zakládání

59 545,80

14	K	274321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	6,000	6 500,00	39 000,00
15	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	9,490	800,00	7 592,00
16	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	9,490	120,00	1 138,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,023	65 000,00	1 495,00
	VV		50*0,0004*1,15		0,023		
	VV		Součet		0,023		
18	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,048	65 000,00	3 120,00
	VV		10*0,004*1,2		0,048		
	VV		Součet		0,048		
19	K	966070811	Demontáž zemních ocelových vrutů pro ploty a dopravní značky	kus	16,000	450,00	7 200,00
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				242 030,00
20	K	348278005	Ploty z cihel a tvárnic nepálených vápenopískových zidky na maltu cementovou včetně spárování z cihel plných 240x115x71 mm nebarvených, tloušťka zdiva 365 mm, P 25	m2	3,500	4 500,00	15 750,00
21	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	34,000	500,00	17 000,00
22	M	55342178	<i>plotový profilovaný sloupek D 30-40mm dl 1,0-1,5m pro svařované pletivo v návínu povrchová úprava Pz a komaxit</i>	kus	34,000	250,00	8 500,00
23	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2	kus	2,000	3 650,00	7 300,00
24	M	55342320	<i>branka vchodová kovová 1200x940 mm</i>	kus	2,000	8 000,00	16 000,00
25	K	348171110	Montáž oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky, výšky do 1,0 m	m	29,000	120,00	3 480,00
26	M	55342314	<i>pole plotové kovové profil 16x16 rám 1100x2000mm</i>	kus	10,000	6 000,00	60 000,00
27	M	55342315	<i>pole plotové kovové profil 16x16 rám 1100x2000mm</i>	kus	2,000	6 000,00	12 000,00
28	M	55342316	<i>pole plotové kovové profil 16x16 rám 1100x2000mm</i>	kus	15,000	6 000,00	90 000,00
29	M	55342317	<i>pole plotové kovové profil 16x16 rám 1100x2000mm</i>	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
30	M	55342318	<i>pole plotové kovové profil 16x16 rám 1100x2000mm</i>	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
D 4			Vodorovné konstrukce				12 691,60
31	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	0,250	4 250,00	1 062,50
	VV		0,25" anglický dvorek		0,250		
	VV		Součet		0,250		
32	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	4,800	650,00	3 120,00
	VV		4,8" anglický dvorek		4,800		
	VV		Součet		4,800		
33	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	4,800	450,00	2 160,00
34	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,013	65 000,00	845,00
	VV		8*4*0,0004" anglický dvorek		0,013		
	VV		Součet		0,013		
35	K	465921115	Kladení dlažby z betonových nebo železobetonových desek a tvárnic na sucho na plochách vodorovných nebo ve sklonu hmotnosti do 60 kg s vyplněním spár pískem tl. do 100 mm	m2	4,200	950,00	3 990,00
36	M	59245320	<i>dlažba plošná betonová 400x400x45mm přírodní</i>	m2	4,326	350,00	1 514,10
	VV		4,2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		4,326		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				43 930,00
37	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	23,000	360,00	8 280,00
38	K	622324411	Omítka sanační vnějších ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 15 mm nanášená ručně stěn	m2	23,000	750,00	17 250,00
	VV		23" stěna u trafo stanice		23,000		
	VV		Součet		23,000		
39	K	622324491	Omítka sanační vnějších ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 15 mm Příplatek k cenám podkladní sanační omítky nanášené ručně za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	23,000	350,00	8 050,00
40	K	622325121	Omítka sanační vnějších ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně stěn	m2	23,000	450,00	10 350,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				53 284,00
41	K	94111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	23,000	105,00	2 415,00
42	K	94111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1122	m2	690,000	10,00	6 900,00
VV			23*30		690,000		
VV			Součet		690,000		
43	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	23,000	52,00	1 196,00
44	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	6,000	5 500,00	33 000,00
45	K	966072810	Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky do 1 m	m	31,500	150,00	4 725,00
46	K	976047231	Vybourání betonových nebo železobetonových dvířek, ventilací, obrub, krycích desek krycích desek, ukončujících horní plochu zdiva, tl. do 100 mm	m	10,400	220,00	2 288,00
47	K	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	23,000	120,00	2 760,00
VV			23" stěna u trafo stanice		23,000		
VV			Součet		23,000		
D 997			Přesun sutě				30 858,50
48	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	17,890	230,00	4 114,70
49	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	17,890	550,00	9 839,50
50	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	17,890	470,00	8 408,30
51	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	288,000	12,00	3 456,00
VV			14,4*20		288,000		
VV			Součet		288,000		
52	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	14,400	350,00	5 040,00
D 998			Přesun hmot				22 835,25
53	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	26,865	850,00	22 835,25
D PSV			Práce a dodávky PSV				75 829,15
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				21 558,40
54	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým	m2	10,000	310,00	3 100,00
55	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,008	15 000,00	120,00
VV			20,11*0,00039 'Přepočtené koeficientem množství		0,008		
56	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	10,000	340,00	3 400,00
57	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	11,655	250,00	2 913,75
VV			10*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		11,655		
58	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	6,500	220,00	1 430,00
59	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	7,937	85,00	674,65
VV			6,5*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		7,937		
60	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou	m	31,640	200,00	6 328,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2,000	1 796,00	3 592,00
D 767 Konstrukce zámečnické							21 280,75
62	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	2,750	300,00	825,00
63	K	767662210	Montáž mříží otvíravých	m2	2,745	850,00	2 333,25
64	M	54912000	<i>mříž pro stavení otvory otvíravá</i>	<i>m2</i>	<i>2,745</i>	<i>6 500,00</i>	<i>17 842,50</i>
65	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2,000	140,00	280,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							32 990,00
66	K	783306809	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	17,900	150,00	2 685,00
67	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	67,400	125,00	8 425,00
	VV		46,75" nátěr oplocení		46,750		
	VV		Mezisoučet		46,750		
	VV		17,9" nátěr dveří, mříže a zábradlí u trafo stanice		17,900		
	VV		Mezisoučet		17,900		
	VV		2,75" nátěr mříže anglického dvorku		2,750		
	VV		Mezisoučet		2,750		
	VV		Součet		67,400		
68	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	67,400	120,00	8 088,00
	VV		67,4		67,400		
	VV		Součet		67,400		
69	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	67,400	120,00	8 088,00
	VV		67,4		67,400		
	VV		Součet		67,400		
70	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	23,000	48,00	1 104,00
71	K	783827125	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	23,000	200,00	4 600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava parteru a átria budovy č.p.777, Branické náměstí 2, Praha 4 - Braník

Objekt:

220328 - ČÁST B

KSO:

Místo: Branické náměstí 2, Praha 4 - Braník

CC-CZ:

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:

Archiv bezpečnostních složek

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Atelier EGIS, s.r.o.

IČ:

28375327

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	946 908,49
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	946 908,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	946 908,49	21,00%	198 850,78
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 145 759,27
-------------------	--------------	---------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava parteru a átria budovy č.p.777, Branické náměstí 2, Praha 4 - Braník

Objekt:

220328 - ČÁST B

Místo: Branické náměstí 2, Praha 4 - Braník

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Archiv bezpečnostních složek

Projektant: Atelier EGIS, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 946 908,49

HSV - Práce a dodávky HSV 910 568,43

1 - Zemní práce 163 569,50

2 - Zakládání 111 679,20

3 - Svislé a kompletní konstrukce 366 644,40

5 - Komunikace pozemní 50 530,80

8 - Trubní vedení 300,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 68 455,00

997 - Přesun sutě 96 008,68

998 - Přesun hmot 53 380,85

PSV - Práce a dodávky PSV 36 340,06

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 25 771,06

783 - Dokončovací práce - nátěry 10 569,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 946 908,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava parteru a áttria budovy č.p.777, Branické náměstí 2, Praha 4 - Braník

Objekt:

220328 - ČÁST B

Místo: Branické náměstí 2, Praha 4 - Braník

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Archiv bezpečnostních složek

Projektant: Atelier EGIS, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

946 908,49

D HSV Práce a dodávky HSV

910 568,43

D 1 Zemní práce 163 569,50

1	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
2	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
3	K	113107037	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	4,200	500,00	2 100,00
VV 4,2" beton tl. 240mm					4,200		
VV Součet					4,200		
4	K	113107039	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	22,000	500,00	11 000,00
VV 22" beton tl. 410mm					22,000		
5	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	7,000	165,00	1 155,00
6	K	132311401	Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	7,500	850,00	6 375,00
VV 3" základ pro oplocení					3,000		
VV Mezisoučet					3,000		
VV 4,5" výkop pro drenáž					4,500		
VV Mezisoučet					4,500		
VV Součet					7,500		
7	K	161102111	Svislé přemístění výkopku z kamenouhelných hlušin celková hloubka výkopu přes 1,0 do 2,5 m	m3	7,500	885,00	6 637,50
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,000	680,00	3 400,00
9	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	50,000	545,00	27 250,00
VV 5*10					50,000		
VV Součet					50,000		
10	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,000	580,00	2 900,00
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	5,000	600,00	3 000,00
12	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	76,000	250,00	19 000,00
13	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	7,600	600,00	4 560,00
VV 76*0,1					7,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	76,000	295,00	22 420,00
15	M	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	1,520	100,00	152,00
VV					76*0,02 'Přepočtené koeficientem množství	1,520	
16	K	183402131	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	76,000	380,00	28 880,00
17	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	76,000	120,00	9 120,00
18	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	76,000	120,00	9 120,00

D 2

Zakládání

111 679,20

19	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	35,000	245,00	8 575,00
20	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	30,000	85,00	2 550,00
21	M	69311081	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2</i>	m2	35,535	40,00	1 421,40
VV					30*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství	35,535	
22	K	214500211	Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 šterkem, pískem nebo šterkopískem, výšky přes 300 do 550 mm	m	35,000	620,00	21 700,00
23	M	58333651	<i>kamenivo těžené hrubé frakce 8/16</i>	t	5,250	570,00	2 992,50
VV					35*0,15 'Přepočtené koeficientem množství	5,250	

24	K	274321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	7,500	6 500,00	48 750,00
25	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	10,540	800,00	8 432,00
26	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	10,540	120,00	1 264,80
27	K	274352221	Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 1 do 2,5 m zřízení	m2	1,370	950,00	1 301,50
28	K	274352222	Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 1 do 2,5 m odstranění	m2	1,370	100,00	137,00
29	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,031	65 000,00	2 015,00
VV					67*0,0004*1,15	0,031	

30	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,058	30 000,00	1 740,00
VV					12*0,004*1,2	0,058	
31	K	966070811	Demontáž zemních ocelových vrutů pro ploty a dopravní značky	kus	24,000	450,00	10 800,00

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

366 644,40

32	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	42,000	500,00	21 000,00
33	M	55342178	<i>plotový profilovaný sloupek D 30-40mm dl 1,0-1,5m pro svařované pletivo v návinnu povrchová úprava Pz a komaxit</i>	kus	42,000	250,00	10 500,00
34	K	339921112	Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	kus	12,000	180,00	2 160,00
35	M	59228408	<i>palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x600mm</i>	kus	12,000	100,00	1 200,00
36	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2	kus	2,000	3 650,00	7 300,00
37	M	55342320	<i>branka vchodová kovová 1200x940 mm</i>	kus	2,000	8 500,00	17 000,00
38	K	348171110	Montáž oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky, výšky do 1,0 m	m	36,120	120,00	4 334,40
39	M	55342314	<i>pole plotové kovové profil 16x16 rám 1100x2000mm</i>	kus	28,000	6 000,00	168 000,00
40	M	55342315	<i>pole plotové kovové profil 16x16 rám 1100x2000mm</i>	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
41	M	55342316	<i>pole plotové kovové profil 16x16 rám 1100x2000mm</i>	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
42	M	55342317	<i>pole plotové kovové profil 16x16 rám 1100x2000mm</i>	kus	1,000	6 000,00	6 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	M	55342318	pole plotové kovové profil 16x16 rám 1100x2000mm	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
44	M	55342319	pole plotové kovové profil 16x16 rám 1100x2000mm	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
45	M	55342321	pole plotové kovové profil 16x16 rám 1100x2000mm	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
46	M	55342322	pole plotové kovové profil 16x16 rám 1100x2000mm	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
47	M	55342323	pole plotové kovové profil 16x16 rám 1100x2000mm	kus	2,000	6 000,00	12 000,00
48	M	55342324	pole plotové kovové profil 16x16 rám 1100x2000mm	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
49	K	348278005	Ploty z cihel a tvárnic nepálených vápenopískových zídky na maltu cementovou včetně spárování z cihel plných 240x115x71 mm nebarvených, tloušťka zdiva 365 mm, P 25	m2	16,700	4 500,00	75 150,00

D 5 Komunikace pozemní 50 530,80

50	K	564231011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 100 mm	m2	22,000	350,00	7 700,00
51	K	564730001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 100 mm	m2	22,000	350,00	7 700,00
52	K	564730101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 100 mm	m2	22,000	350,00	7 700,00
53	K	564750001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 150 mm	m2	4,000	750,00	3 000,00
54	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	4,000	450,00	1 800,00
55	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	4,120	450,00	1 854,00

VV 4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 4,120

56	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	22,000	450,00	9 900,00
57	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	22,660	480,00	10 876,80

VV 22*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 22,660

D 8 Trubní vedení 300,00

58	K	899101211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně ráků, hmotnosti jednotlivě do 50 kg	kus	1,000	300,00	300,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 68 455,00

59	K	935114152	Štěrbinový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 450x500 mm s obrubníkem výšky 15 cm se spádem dna 0,5 %	m	3,900	450,00	1 755,00
60	K	935932638	Napojení odtokového žlabu na stávající kanalizaci.	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
61	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	9,000	5 500,00	49 500,00
62	K	966072810	Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky do 1 m	m	40,000	150,00	6 000,00
63	K	976047231	Vybourání betonových nebo železobetonových dvířek, ventilací, obrub, krycích desek krycích desek, ukončujících horní plochu zdiva, tl. do 100 mm	m	35,000	220,00	7 700,00

D 997 Přesun sutě 96 008,68

64	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	55,819	230,00	12 838,37
65	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	55,819	550,00	30 700,45
66	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	55,819	470,00	26 234,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	558,190	12,00	6 698,28
VV		55,819*10		558,190			
68	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	55,819	350,00	19 536,65
D		998	Přesun hmot	53 380,85			
69	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	62,801	850,00	53 380,85
D		PSV	Práce a dodávky PSV	36 340,06			
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	25 771,06			
70	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým	m2	12,000	310,00	3 720,00
71	M	11163152	<i>lak hydroizolační asfaltový</i>	t	0,005	15 000,00	75,00
VV		12*0,00039 'Přepočtené koeficientem množství		0,005			
72	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	12,000	340,00	4 080,00
73	M	62832001	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem</i>	m2	13,986	240,00	3 356,64
VV		12*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		13,986			
74	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	12,000	220,00	2 640,00
75	M	28323005	<i>fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm</i>	m2	14,652	85,00	1 245,42
VV		12*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		14,652			
76	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou	m	35,000	200,00	7 000,00
77	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2,000	1 827,00	3 654,00
D		783	Dokončovací práce - nátěry	10 569,00			
78	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	27,100	120,00	3 252,00
79	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	27,100	120,00	3 252,00
80	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	27,100	150,00	4 065,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava parteru a átria budovy č.p.777, Branické náměstí 2, Praha 4 - Braník

Objekt:

220329 - ČÁST C

KSO:

Místo:

Branické náměstí 2, Praha 4 - Braník

CC-CZ:

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

Archiv bezpečnostních složek

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

Atelier EGIS, s.r.o.

IČ:

DIČ:

28375327

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

657 282,02

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

657 282,02

DPH základní

Základ daně

657 282,02

Sazba daně

21,00%

Výše daně

138 029,22

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v

CZK

795 311,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava parteru a átria budovy č.p.777, Branické náměstí 2, Praha 4 - Braník

Objekt:

220329 - ČÁST C

Místo: Branické náměstí 2, Praha 4 - Braník

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Archiv bezpečnostních složek

Projektant: Atelier EGIS, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **657 282,02**

HSV - Práce a dodávky HSV **642 339,02**

1 - Zemní práce	96 595,00
5 - Komunikace pozemní	249 674,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	36 992,50
8 - Trubní vedení	39 172,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 550,00
997 - Přesun sutě	151 739,32
998 - Přesun hmot	62 616,10
PSV - Práce a dodávky PSV	14 943,00
764 - Konstrukce klempířské	12 240,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 703,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 657 282,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava parteru a átria budovy č.p.777, Branické náměstí 2, Praha 4 - Braník

Objekt:

220329 - ČÁST C

Místo: Branické náměstí 2, Praha 4 - Braník

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Archiv bezpečnostních složek

Projektant: Atelier EGIS, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 657 282,02

D HSV Práce a dodávky HSV 642 339,02

D 1 Zemní práce 96 595,00

1	K	113107039	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	124,000	500,00	62 000,00
2	K	132311401	Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	3,500	1 850,00	6 475,00
3	K	161102111	Svislé přemístění výkopku z kamenouhelných hlušin celková hloubka výkopu přes 1,0 do 2,5 m	m3	3,500	2 500,00	8 750,00
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,500	680,00	1 020,00
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlátek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	15,000	850,00	12 750,00
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,500	580,00	870,00
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1,500	600,00	900,00
8	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,000	680,00	680,00
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,000	1 450,00	1 450,00
10	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	2,000	850,00	1 700,00

VV 1*2 Přepočtené koeficientem množství 2,000

D 5 Komunikace pozemní 249 674,00

11	K	564231011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	124,000	350,00	43 400,00
12	K	564730001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	124,000	350,00	43 400,00
13	K	564730101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	124,000	350,00	43 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	124,000	500,00	62 000,00
15	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	127,720	450,00	57 474,00
VV 124*1,03 'Přepočtené koeficientem množství					127,720		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	36 992,50			
16	K	621221031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	2,000	1 850,00	3 700,00
17	M	63141470	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,037 tl 140mm	m2	2,100	450,00	945,00
VV 2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					2,100		
18	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	37,000	200,00	7 400,00
19	K	622325113	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	37,000	280,00	10 360,00
20	K	622381022	Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch probarvená, bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	13,500	350,00	4 725,00
21	K	622541012	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm stěn	m2	28,000	300,00	8 400,00
VV 2" nika					2,000		
VV Mezisoučet					2,000		
VV 26"átrium					26,000		
VV Mezisoučet					26,000		
VV Součet					28,000		
22	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	32,500	45,00	1 462,50
VV 24" zámková dlažba					24,000		
VV Mezisoučet					24,000		
VV 8,5" výplně otvorů					8,500		
VV Mezisoučet					8,500		
VV Součet					32,500		
D		8	Trubní vedení	39 172,10			
23	K	810351811	Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN do 200	m	12,000	210,00	2 520,00
24	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150	m	12,000	650,00	7 800,00
25	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	12,180	345,00	4 202,10
VV 12*1,015 'Přepočtené koeficientem množství					12,180		
26	K	877265271	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu lapačů střešních splavenin DN 100	kus	5,000	650,00	3 250,00
27	M	28341110	lapače střešních splavenin okapová vpust' s klapkou+inspekční poklop z PP	kus	5,000	3 500,00	17 500,00
28	K	895941301	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s výtokem	kus	1,000	700,00	700,00
29	M	56241453	vpust' s kalovým košem s předformovaným odtokem zátěž A15-D 400kN pro žlaby z PE š 150mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
30	K	899101211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně ráků, hmotnosti jednotlivě do 50 kg	kus	1,000	200,00	200,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 550,00			
31	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	37,000	150,00	5 550,00
D		997	Přesun sutě	151 739,32			
32	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	141,710	200,00	28 342,00
33	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	141,836	150,00	21 275,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	141,836	250,00	35 459,00
35	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 418,360	12,00	17 020,32
VV			141,836*10		1 418,360		
36	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	141,836	350,00	49 642,60
D		998	Přesun hmot				62 616,10
37	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	36,833	850,00	31 308,05
38	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným - omezený přístup	t	36,833	850,00	31 308,05
D		PSV	Práce a dodávky PSV				14 943,00
D		764	Konstrukce klempířské				12 240,00
39	K	764528422	Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	7,200	1 650,00	11 880,00
40	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	4,000	90,00	360,00
D		783	Dokončovací práce - nátěry				2 703,00
41	K	783306809	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	5,100	120,00	612,00
42	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	5,100	120,00	612,00
43	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,100	140,00	714,00
44	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,100	150,00	765,00